Arsredovisning

Ljusdals Bandyklubb

887000-1354

Styrelsen for Ljusdals Bandyklubb far hirmed lamna sin redogorelse for féreningens utveckling under

rakenskapsaret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat sédrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

; INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberittelse
- Resultatrakning
- Balansridkning
- Kassaflodesanalys
- Noter
- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN
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RESULTATRAKNING

Rérelseintdkter, lagerférandringar m.m.
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsattning

Foréndring av lager av produkter i arbete, fardiga varor och
pagéende arbete for annans rékning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintékter, lagerférédndringar m.m.

Rérelsekostnader

Handelsvaror

Lamnade bidrag

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-05-01
2024-04-30

129 000
416 932
5314135
23144

(%)

566 903
6450 114

3 -3 118 304
-500

-435 250

4 -2 088 784
-30 485

-5 673 323

776 791

378

-7 356

-6 978

769 813

769813

769 813
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2022-05-01
2023-04-30

91 600
154 066

3 577450
108 216

505 797
4437 129

-2 551 075

-247 957
-2010616
-23 135

-4 832 783

-395 654

47

-34

13

-395 641
-395 641

-395 641
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.

Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-04-30

165 381
165 381

165 381

161 342
161 342

335191

330032
665 223

236 377
236 377

1062 942

1228 323
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2023-04-30

122 366
122 366

122 366

138 198
138 198

233 578

103
187 823
427 504

579 978

702 344
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets bérjan
Arets resultat

Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Avsiittningar
Ungdomsfonden

Summa avsattningar

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-04-30

-741 389
769 813

28 424

69 116

69 116

560 057
8 899
561827

1130783

1228 323
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2023-04-30

-345 747
-395 641

-741 388

607 795

9276
515 664
310997

1443732

702 344
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KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten

Rérelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m.m.

- Avskrivningar

Erhallen rénta

Erlagd ranta

Kassafléde fran den l6pande verksamheten fére féréndringar
av rorelsekapital

Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital

- Okning(-)/Minskning(+) av varulager

- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Investeringsverksamheten

Forvarv av materiella anldggningstillgangar
Avyttring av finansiella tillgangar

Kassafléde fran investeringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut
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2023-05-01
2024-04-30

776 791
30485
378

-7 356
800 298
-23 144
-243 709
-312 960
220 485
-73 500
69116
-4 384

216 101

20 276
236 377
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Kassaflodesanalys uppréttad i enlighet med FAR:s rekomendation RedR 1.
Materiella anléggningstillgéngar
Nedan finns avskrivningstiden angiven for foretagets materiella anlaggningstillgdngar, vilket i vissa fall éverstiger den
forvantade nyttjandeperioden.
Procent Ar
Inventarier, verktyg och installationer 10 10
Bristande jamforbarhet vid dndrade principer
Lagervdrdet &r delvis upptaget till verkligt vérde och inte anskaffningsvarde.
Not 2 Gavor
Inga gévor av fast eller I6s egendom, vars varde Gverstiger 100 000 kr och inte utgérs av kontanter har erhallits under
aret.
Not 3 Ungdoms- och damverksamhet
Kostnaderna fér ungdomsverksamheten under aret uppgick till 300 520 kr. Ingen dambandyverksamhet pa seniorniva
hélls under aret.

Not 4 Personalkostnader

Av de totala personalkostnaderna ar 1 333 078 kr for spelare och ledare i A-laget fér herrar. Ovriga personalkostnader
pa 755 706 kr &r fér kanslipersonal, servering i folkparken samt évriga arvoden som t.ex. filmande av hemmamatcher.

Not 5 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i
balansrékningen

Inga utgifter for spelare finns med i balansrakningen.
Ingen uppskrivning av anldggningstillgangar har genomférts under éret.

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer 2024-04-30 2023-04-30
Ingdende anskaffningsvérden 231 360 231 360
Utgaende anskaffningsvarden 231 360 231 360
Arets avskrivningar 30 485 23135
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